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Implementering af den fælles langsigtede strategi på socialområdet 

24/1223 Åben Sag 

Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen godkendte på deres møde d. 16. januar den fælles langsigtede strategi på 

Socialområdet.  

 

Områdeudvalget på Socialområdet afholdt den 25. januar en temadag om implementeringen af 

strategien – herunder en handleplan for udmøntningen af strategien, så både Områdeudvalget og 

den øvrige organisation samt omverdenen kan følge, hvordan strategien løbende omsættes til 

handling på Socialområdet.  

 

Opsamling fra temadagen præsenteres kort på mødet.  

 

Strategien er vedlagt som bilag. 

 

Derudover er vedlagt to plakater for den færdige strategi, som kan anvendes i at synliggøre 

strategien samt forslag til, hvordan udmøntningen af strategien i handlinger kan følges.  

 

Det skal bemærkes, at områdeudvalget tidligere har besluttet at følge udviklingsprocessen på 

Socialområdet. Dette fremgår af årshjulet.   

 

Områdeudvalget drøfter de konkrete handlinger for udmøntningen af stragien.  

Indstilling 

Formanden indstiller, at områdeudvalget:  

1. Drøfter implementeringen af den fælles langsigtede strategi. 

2. Drøfter hvordan udvalget vil følge implementeringen af strategien.  

Beslutning i Områdeudvalg Socialområdet Voksen den 08-03-2024 

Ad. 1 

Områdeudvalget har drøftet de konkrete handlinger for udmøntningen af strategien med fokus på at 

gøre strategien nærværende.  
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Ad. 2:  

Områdeudvalget følger arbejdet med implementering af strategien, med en status på strategien to 

gange årligt. Områdeudvalget opfordrer til, at strategien er på som et fastpunkt på LMU og OMU 

for at sikre fokus på arbejdet med strategien lokalt og med fokus på dialogen mellem OMU og 

LMU.  

Områdeudvalget ser aktivering af TRIO som et vigtigt redskab ind i implementeringen af de 

løbende forandringer.  

 

Fraværende: 

Naja Thetmark 

Tina Ljungberg  Nicolajsen 

 

Bilag: 

1 - 3582988 Åben Plakat_fælles langsigtet strategi_pejlemærker2. (18951/24) (H) 

2 - 3582987 Åben Plakat_fælles langsigtet strategi_målsætninger. (18950/24) (H) 

3 - 3584166 Åben Godkendt i KB - den 16. januar 2024 - strategi. (19941/24) (H) 

4 - 3584172 Åben Handleplan_Socialområdet_til OMU. (19947/24) (H) 
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